

## REFERAT KLASSEFORELDREMØTE VÅR 2015

### 1Klasse.

Tilstades: Miram Helland, Christin Vågenes, Peter Sødernan, Benedicte Christensen, Sindre Myking, Leif Egil Leonhardsen, Mette kvalheim, Synnøve Ramsvik, Marianne Rikstad, Atle Nordanger, Grethe Titland, Jan Børge Mikkelsen, Jorun Nøttveit og Silje Palmesen.

### Val av klassekontaktar:

Miriam skal sitte eit år til som klassekontakt. Synnøve er valgt inn for Mona. Vara for dei er Marianne. Vara i FAU er Benedicte. Janne sit vidare i FAU.

### Førebyggjande mobbearbeid ved Hordabø Skule:

Kontaktlærer Informerte om skulen sine tiltak for å førebyggje mobbing. Kontaktlærer gjekk gjennom dei faste tiltaka skulen nyttar seg av gjennom eit skuleår for å halda fokus oppe på mobbeproblematikken som t.d. antimobbeprogrammet Zero, Steg for Steg, Zippys venner, Zerosamling kvar månad, oppfølgande klassemøte og felles sosialt motto kvar månad.

### Foreldre heim samarbeid:

Radøy kommune har utarbeidd ny plan for heim-skule samarbeid. Denne planen har sterkare fokus på det faglege samarbeidet enn tidlegare planar. Det må leggjast betre til rette for at alle heimar vert gjort kjende med klassen sine fagplanar og arbeidsplanar. I tillegg er det viktig at alle partar har ei felles forståing av kva krav og forventningar som vert stilt. Heim og skule har gjensidige rettar og plikter. Eit godt samspel mellom partane krev at begge partar kommuniserer tydeleg, slik at skulen og dei føresette sine forventningar blir avklart og det ikkje oppstår mistydingar. Heile planen vil med tid og stunder kunna finnast på kommunen sine heimesider.

### Lesestimulering i 1klasse:

Kontaktlærer informerte om korleis dette vert gjort i 1klasse. Foreldregruppa drøfta og diskuterte korleis dei bidrar til lesestimulering. Samt at dei delte sine erfaringar med kvarandre.

### Elevundersøkinga:

Kontaktlærer gjekk gjennom nokre av resultatata frå undersøkinga.

### 17mai fane:

Vi blei einige om at 1klasse lagar 17mai fane på skulen. Miriam vert med som ein ekstra ressurs.

Mvh

Vegard Skeidsvoll

Kontaktlærer 1klasse